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Bestellbeispiel
XMBR 100

Produktbezeichnung
Dimension Ød

Beschreibung
Flexmanschette mit 2 Schlauchbriden für Montage über 
Rohrmass als Verbindungsstück. XMBR sind Luftdicht.

Material		  Manschette – Polyester/PVC 
			   Schlauchbride – Edelstahl 1.4016 
Gewicht		  Manschette – 600g/m2 
Temperaturbeständigkeit	 -20 bis +70 °C

Abmessungen

Ød l in mm

100 150

125 150

150 150

160 150

180 150

200 150

224 150

250 150

280 150

300 150

315 150

355 150

400 150

450 150

500 150

560 150

600 150

630 150

710 150


